
BR-0052/2/10
PROTOKÓŁ Nr XXXIV/10

z sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach
z dnia 24 marca 2010 roku

Sesja odbyła się w Urzędzie Gminy w Wilamowicach, Rynek 1, sala narad – pok. Nr 1.

Obradom  przewodniczył: Pan  Stanisław  Peszel  –  Przewodniczący  Rady  Miejskiej 
w Wilamowicach.

Czas trwania: od godz. 1300 do godz. 1515.

Obecni: 14 radnych na stan 15 wg załączonej listy obecności oraz zaproszeni:
1. Marian Trela -  Burmistrz  Wilamowic
2. Stanisław Gawlik -  Zastępca Burmistrza
3. Edward Grzywa -  Adwokat
4. Zyta Blachura – Majdak -  Skarbnik Gminy
5. Kazimiera Gabryś -  Kier. Wydz. SG
6. Maria Faruga -  Kier. GOPS
7. Monika Jarosz -  MGOK
8. Adam Fabia - Asystent Pani Poseł Mirosławy Nykiel
9. Sołtysi  Sołectw  Gminy  Wilamowice  i  Przewodniczący  Zarządu  Osiedla 

Wilamowice

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności,
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Zapytania, wnioski, interpelacje radnych.
4. Wystąpienia zaproszonych gości.
5. Przyjęcie prot.  z obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach. 
6. Informacja  Komisji  Rewizyjnej  o  kontroli  przeprowadzonej  w  Szkole  Podstawowej  w 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wilamowicach oraz w Gimnazjum w Wilamowicach, 
dnia 09 marca br.

7. Informacja  Burmistrza  o  realizacji  zadań  wynikających  z  Uchwał  Rady  Miejskiej 
oraz o ewentualnych problemach związanych z bieżącą sytuacją Gminy Wilamowice.

8. Podjęcie uchwał w sprawie:  
1) Przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania   
    przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Hecznarowice,
2) Przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania   
    przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice,
3) Odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
    obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice,
4)  Zatwierdzenia projektu „Wilamowice, Edukacja, Rozwój II” współfinansowanego przez    
     Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
5) Przyjęcia Regulaminu przeprowadzania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej,
6) Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej,

a. powołanie Komisji Skrutacyjnej
b. zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej
c. zapytanie kandydatów  o zgodę na kandydowanie
d. przeprowadzenie głosowania 
e. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

             7) Wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji ds. Samorządu, Oświaty, Kultury,  
                 Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w Wilamowicach,
             8) Wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji Planowania, Budżetu, Rozwoju  
                 Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Przyrody Rady Miejskiej w Wilamowicach.

9. Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje.
10. Zakończenie sesji.



- 2 -
Przebieg obrad:

Punkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Wilamowicach  Pan Stanisław Peszel, 
który powitał zebranych radnych oraz gości. Przewodniczący stwierdził, że sesja jest prawomocna, 
gdyż bierze w niej udział 14 radnych na stan 15 (nieobecny radny – Pan Franciszek Janik). 

Punkt 2. Zatwierdzenie porządku obrad 

Pan Przewodniczący – stwierdził,  że wszyscy otrzymali porządek obrad, następnie przedstawił 
propozycję wprowadzenia dodatkowego punktu obrad:

– projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 
środków stanowiących fundusz sołecki.

Pan  Przewodniczący –  Kto  z  Państwa  jest  za  tym,  aby  rozszerzyć  porządek  obrad 
o przedstawiony punkt?

Wynik głosowania:
„Za” - 14 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.

Wobec powyższego porządek obrad po zmianie jest następujący:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Zapytania, wnioski, interpelacje radnych.
4. Wystąpienia zaproszonych gości.
5. Przyjęcie prot.  z obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach. 
6. Informacja  Komisji  Rewizyjnej  o  kontroli  przeprowadzonej  w  Szkole  Podstawowej 

w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wilamowicach oraz w Gimnazjum w Wilamowicach, 
dnia 09 marca br.

7. Informacja  Burmistrza  o  realizacji  zadań  wynikających  z  Uchwał  Rady  Miejskiej  oraz 
o ewentualnych problemach związanych z bieżącą sytuacją Gminy Wilamowice.

8. Podjęcie uchwał w sprawie:  
1) Przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania   
    przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Hecznarowice,
2) Przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania   
    przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice,
3) Odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
    obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice,
4)  Zatwierdzenia projektu „Wilamowice, Edukacja, Rozwój II” współfinansowanego przez    
     Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
5) Przyjęcia Regulaminu przeprowadzania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej,
6) Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej,

a. powołanie Komisji Skrutacyjnej
b. zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej
c. zapytanie kandydatów  o zgodę na kandydowanie
d. przeprowadzenie głosowania 
e. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej

             7) Wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji ds. Samorządu, Oświaty, Kultury,  
                 Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w Wilamowicach,
             8) Wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji Planowania, Budżetu, Rozwoju  
                 Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Przyrody Rady Miejskiej w Wilamowicach.
             9) Wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz   
                 sołecki.

9. Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje.
10. Zakończenie sesji.



- 3 -

Punkt 3. Zapytania, wnioski, interpelacje radnych

Pan Przewodniczący – Czy ktoś z Państwa zgłasza wnioski lub interpelacje?
Pan Przewodniczący – Przedstawiam zapytanie do Pana Burmistrza – Jakie warunki techniczne 
oraz możliwości posiada obecnie Urząd Gminy w sprawie uprzątnięcia głównych dróg na naszym 
terenie?
Odpowiedź zostanie udzielona w punkcie dziewiątym.

Punkt 4. Wystąpienia zaproszonych gości

Pan Przewodniczący – Witam serdecznie gościa, Pana Adama Fabię – Asystenta Społecznego 
Pani Poseł Mirosławy Nykiel. Oddaję Panu głos.
Pan  Adam  Fabia –  Powitał  zebranych,  następnie  przybliżył  działalność  Związku  Inwalidów 
Narządu  Ruchu  „Beskidy”  w  Bielsku  –  Białej,  którego  jest  Prezesem.  Zrzeszanie  inwalidów 
powstało w celu poprawy warunków życiowych osób niepełnosprawnych oraz dla zwiększania ich 
uczestnictwa  w  życiu  społecznym,  gospodarczym  i  kulturalnym  kraju.  Zrzeszenie  prowadzeni 
rehabilitację,  kształtuje partnerskie postawy między społecznością  pełnosprawnych  i  inwalidów, 
niesie pomoc w zakresie poszukiwania miejsc pracy na otwartym rynku. Ponadto współpracuje 
z Krajową Radą Osób Niepełnosprawnych. 
Pan  Adam  Fabia  zaprosił  zebranych  do  składania  zapytań  lub  wniosków  związanych 
z działalnością Zrzeszenia po zakończeniu sesji. 

Punkt 5.   Przyjęcie prot.  z obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach  .  

Pan Przewodniczący - Protokół z XXXIII sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach dostępny był do 
wglądu  w Biurze  Rady  Miejskiej  oraz  obecnie  na  sali  obrad.  Oddaję  głos  Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej.
Pan Stanisław Plewniak – Wystąpił z wnioskiem o przyjęcie protokołu bez odczytu, gdyż jest on 
zgodny z faktycznym przebiegiem obrad.
Pan Przewodniczący – Kto jest za przyjęciem protokołu z XXXIII sesji Rady Miejskiej.
W wyniku głosowania, w którym brało udział 14 radnych, protokół przyjęto jednogłośnie (14 „za” ).

Punkt 6. Informacja Komisji Rewizyjnej o kontroli przeprowadzonej w Szkole Podstawowej 
w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wilamowicach oraz w Gimnazjum w Wilamowicach, 
dnia 09 marca br.

Pan Przewodniczący – Oddaję głos Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
Pan Stanisław Plewniak  –  Podczas  kontroli  w  Szkole  Podstawowej  w Zespole  Szkolno – 
Przedszkolnym w Wilamowicach Komisja zapoznała się z: arkuszami organizacji pracy na rok 
szkolny 2009/2010 Szkoły Podstawowej,  ewidencją czasu pracy (karty pracy), ewidencją godzin 
zastępczych  i  ponadwymiarowych.  W  wyniku  powyższych  czynności  kontrolujący  dokonali 
następujących ustaleń: Komisja ustaliła ilość przepracowanych godzin za I półrocze. Ogółem 8048 
godzin, ponadwymiarowych – 830, w tym 25 godzin płatnych zastępstw doraźnych (wydatkowano: 
25 godz.  x 28 zł  = 700 zł).  Zastępstwa bezpłatne – 245 godzin,  co w stosunku do I  półrocza 
stanowi 0,3% płatnych godzin doraźnych. Komisja stwierdziła minimalną ilość godzin zastępstw 
doraźnych płatnych w stosunku do ilości godzin przepracowanych.
Podczas kontroli w Gimnazjum w Wilamowicach Komisja zapoznała się z arkuszami organizacji 
pracy  na  rok  szkolny  2009/2010  Szkoły  Podstawowej,  ewidencją  czasu  pracy  (karty  pracy), 
ewidencją godzin zastępczych i ponadwymiarowych.
W wyniku powyższych  czynności  kontrolujący dokonali  następujących ustaleń:  Komisja ustaliła 
ilość przepracowanych godzin za I półrocze. Ogółem 8168 godzin, ponadwymiarowych – 8515, 
w  tym  7  godzin  płatnych  zastępstw  doraźnych  (wydatkowano:  7  godz.  x  27  zł  =  189  zł). 
Zastępstwa  bezpłatne –  583  godziny,  co  w  stosunku  do  I  półrocza stanowi 0,08% płatnych  
godzin  doraźnych.  Komisja  stwierdziła  minimalną  ilość  godzin  zastępstw  doraźnych  płatnych 
w stosunku do ilości godzin przepracowanych.                                              
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Wobec powyższego Komisja Rewizyjna stwierdza ocenę pozytywną.
Pan Przewodniczący – Czy ktoś z Państwa ma zapytania?
Pan Leszek Drabek – Proszę zwrócić uwagę wysoką ilość godzin zastępstw, czy to nie wpływa na 
poziom nauczania?
Pan Stanisław Plewniak –  Komisja Rewizyjna również zwróciła na ten fakt uwagę. Dyrektorzy 
kontrolowanych  placówek  zapewnili,  iż  zastępstwa  odbywają  się  zgodnie  z  ustalonym 
harmonogramem i nie wpływają negatywnie na poziom nauczania wśród uczniów.

Punkt 7.  Informacja Burmistrza o realizacji  zadań wynikających z Uchwał Rady Miejskiej 
oraz o ewentualnych problemach związanych z bieżącą sytuacją Gminy Wilamowice.

W tym punkcie głos zabrał Burmistrz Wilamowic - Pan Marian Trela, Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy  Społecznej  -  Pani  Maria  Faruga  oraz  Przedstawiciel  Gminnego  Ośrodka  Kultury  - 
Pani Monika Jarosz. Omówiono realizację następujących uchwał:
XXXII/311/09 z dn.  29.12.2009 r.  -  dot.  realizacji  projektu o nazwie  „Aktywizacja  Społeczno  – 
Zawodowa  Mieszkańców  Gminy  Wilamowice”  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
XXXII/318/09 z dn. 29.12.2009 r. dot. realizacji projektu „Biała szkoła – aktywna integracja młodych 
mieszkańców   Sołectwa  Pisarzowice”  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  w  ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego.
XXXII/319/09  z  dn.  29.12.2009  r.  dot.  realizacji  projektu  „Wakacyjny  Przedszkolak 
w Wilamowicach” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego.
XXXII/320/09  z  dn.  29.12.2009  r.  dot.  realizacji  projektu  „Poprawa  perspektyw  edukacyjno  – 
zawodowych w oczach uczniów  Gimnazjum w Pisarzowicach” współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
XXXIII/328/10 z d.  24.02 2010 r.  dot.  realizacji  projektu „Inkubator – integracja – kontynuacja” 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
XXXIII/329/10 z dn.  24.02.2010 r.  dot.  Realizacji  zadań pn.  „Rozbudowa oczyszczalni  ścieków 
w Pisarzowicach”, oraz „Budowa kanalizacji w rejonie ul. Przecznej, w rejonie ul. Pasieki, w rejonie 
ul. Bielskiej”.

Punkt 8. Podjęcie uchwał w sprawie:

1/ Przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania   
    przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Hecznarowice.

Pan Przewodniczący – Odczytał projekt uchwały oraz poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
projektu przez Komisje Rady Miejskiej. Kto z radnych jest za przyjęciem uchwały w w/w sprawie?

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
„Za” - 14 głosów, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

UCHWAŁA Nr XXXIV/339/10
w sprawie: 

Przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Hecznarowice.

*   *   * 
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2/ Przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania   
    przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice.

Pan  Przewodniczący –  Odczytał  treść  projektu  uchwały  oraz  poinformował  o  pozytywnym 
zaopiniowaniu projektu przez Komisje Rady Miejskiej. 
– Przystępujemy do głosowania, kto z Państwa jest „za” przyjęciem uchwały?

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
„Za” - 14 głosów, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

UCHWAŁA Nr XXXIV/340/10
w sprawie: 

Przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice.

*   *   * 

3/ Odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
    dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice.

Pan Przewodniczący – Odczytał  treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.  Poinformował 
o pozytywnym zaopiniowaniu projektu przez Komisje Rady Miejskiej.
– Przystępujemy do głosowania, kto z Państwa jest „za” przyjęciem uchwały?

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
„Za” - 14 głosów, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

UCHWAŁA Nr XXXIV/341/10
w sprawie:

Odstąpienia  od  sporządzania  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 
dla obszaru gminy Wilamowice obejmującego sołectwo Pisarzowice.

*   *   *

4/ Zatwierdzenia projektu „Wilamowice, Edukacja, Rozwój II” współfinansowanego przez     
    Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Pan Przewodniczący - Odczytał treść projektu uchwały. - Czy są zapytania?
Wobec braku zapytań Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
„Za” - 14 głosów, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

UCHWAŁA Nr XXXIV/342/10
w sprawie:

Zatwierdzenia  projektu  „Wilamowice,  Edukacja,  Rozwój  II”  współfinansowanego  przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

*   *   *
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5/ Przyjęcia Regulaminu przeprowadzania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Pan  Przewodniczący –  Stwierdził,  iż  wszyscy  otrzymali  projekt  uchwały  wraz  z  załączonym 
regulaminem wyborów,  następnie odczytał ich treść. - Czy są zapytania? -  nie zgłoszono.
Pan  Przewodniczący –  przystępujemy  do  głosowania,  kto  z  Państwa  jest  „za”  przyjęciem 
uchwały?

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
„Za” - 14 głosów, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

UCHWAŁA Nr XXXIV/343/10
w sprawie:

Przyjęcia Regulaminu przeprowadzania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

*   *   *

6/  Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Pan Przewodniczący – Przystępujemy do powołania Komisji  Skrutacyjnej, proszę o zgłoszenia 
i  jednocześnie  przypominam,  że  członkowie  tej  komisji  nie  mogą  kandydować  na  funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
Pan  Przewodniczący  – Proponuję  skład  osobowy  Komisji  Skrutacyjnej,  która  uczestniczyła 
w wyborach na poprzedniej sesji, radni: Pan Leszek Drabek, Pan Michał Sztafiński, Pan Andrzej 
Czekaj.  - Czy Panowie wyrażają zgodę?
Wszyscy wymienieni radni wyrazili zgodę na udział w pracach komisji.
Członkowie  Komisji  Skrutacyjnej  wybrali  ze  swego  grona  Przewodniczącego,  którym  został 
Pan Andrzej Czekaj. 
Komisja otrzymała materiały niezbędne do wykonywania swych prac.
Pan Przewodniczący – Proszę o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej.
Pan Władysław Carbol – zgłosił kandydaturę Pana Zdzisława Sordyla, który następnie wyraził 
zgodę na kandydowanie.
Pan Michał Sztafiński zgłosił kandydaturę Pana Stanisława Plewniaka, który następnie wyraził 
zgodę na kandydowanie.
Pan  Przewodniczący –  Ponieważ  Pan  Stanisław  Plewniak  pełni  funkcję  Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej, proszę o wypowiedź w tej sprawie Pana Mecenasa.
Pan Edward Grzywa – W tym wypadku warunkiem kandydowania powinno być złożenie przez 
Pana  Stanisława  Plewniaka  oświadczenia,  iż  w  przypadku  wybrania  go  na  funkcję 
Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  złoży  rezygnację  z  funkcji  Przewodniczącego  Komisji 
Rewizyjnej oraz z członkostwa w tejże Komisji. 
Pan Stanisław Plewniak – Złożył w/w pisemne oświadczenie o warunkowej rezygnacji z pełnionej 
aktualnie funkcji oraz członkostwa w Komisji Rewizyjnej.
Pan Przewodniczący – Czy są inne kandydatury? - nie zgłoszono.
- Wobec braku kolejnych zgłoszeń zamykam listę.
- Ogłaszam 5 min przerwy na przygotowanie kart do głosowania.

*   *   *
Pan Przewodniczący – Proszę Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania. 
Komisja rozdała karty do głosowania, odbyło się głosowanie, następnie karty zostały zebrane.
Pan  Przewodniczący –  Ogłaszam  5  min  przerwy  na  podliczenie  głosów oraz  przygotowanie 
protokołu komisji.

*   *   *
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Pan Przewodniczący – Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników 
głosowania.
Pan Andrzej Czekaj – odczytał wyniki:
Komisja Skrutacyjna stwierdza,  że głosowanie  odbyło  się w sposób tajny,   brało w nim udział 
14  radnych.  Komisja  otrzymała  15  kart  do  głosowania.  Wydano  kart  do  głosowania  -  14. 
Nie wykorzystano kart do głosowania - 1.
Po wyjęciu z urny kart, Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:
Oddano kart do głosowania ( liczba kart wyjętych z urny ) - 14
Głosów ważnych oddano - 14
Głosów nieważnych oddano - 0
Kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów:

1) Pan Zdzisław Sordyl – 8 głosów
2) Pan Stanisław Plewniak – 6 głosów.

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że radny Pan Zdzisław Sordyl bezwzględną większością głosów 
został wybrany Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Wilamowicach.

Pan Przewodniczący – złożył Panu Wiceprzewodniczącemu gratulacje.
Pan Zdzisław Sordyl – Podziękował radnym za okazane zaufanie oraz poinformował, iż dołoży 
wszelkich starań aby godnie reprezentować powierzoną mu funkcję.
Pan Stanisław Plewniak – Podziękował radnym za oddane na jego kandydaturę głosy.
Pan Przewodniczący –  odczytał  projekt  uchwały  stwierdzającej  wybór  Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej. 
Przystępujemy do głosowania, kto z Państwa jest „za” przyjęciem  uchwały?

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
„Za” - 14 głosów, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

UCHWAŁA Nr XXXIV/344/10
w sprawie:

Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wilamowicach.

*   *   *

7/  Wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji ds. Samorządu, Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w Wilamowicach.

Pan  Przewodniczący –  Odczytał  projekt  uchwały.  Przedstawił  wyniki  zaopiniowania  projektu 
przez Komisje Rady Miejskiej:
Komisja PBRGOŚiP: „za” - 2 głosy,    przeciw - 1,  wstrzymujący -  2
Komisja Rewizyjna: „za” - 1 głos,      przeciw - 2,  wstrzymujący -  0
Komisja SOKZiS: „za” - 6 głosów, przeciw - 0,  wstrzymujący       -  0
– Czy są zapytania? - nie zgłoszono.
– Przystępujemy do głosowania, kto z Państwa jest „za” przyjęciem uchwały?

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
„Za” - 11 głosów, „przeciw” – 2, „wstrzymało się” – 1.
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UCHWAŁA Nr XXXIV/345/10
w sprawie:

Wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji ds. Samorządu, Oświaty, Kultury,  
                 Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w Wilamowicach.

*   *   *

8/  Wprowadzenia  zmian  w  składzie  osobowym  Komisji  Planowania,  Budżetu,  Rozwoju 
Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Przyrody Rady Miejskiej w Wilamowicach.

Pan  Przewodniczący –  Odczytał  projekt  uchwały.  Przedstawił  wyniki  zaopiniowania  projektu 
przez Komisje Rady Miejskiej:
Komisja PBRGOŚiP (5 członków) oraz Komisja Rewizyjna (3 członków):
„za” - 6 głosów,    przeciw - 0,  wstrzymujący    -  2
Komisja SOKZiS:
„za” - 6 głosów,    przeciw - 0,  wstrzymujący       -  0
Pan Przewodniczący - Czy są zapytania? 
Pan Stanisław Nycz –  Przygotowany projekt  uchwały zawiera  zmiany w składzie  osobowym 
Komisji  PBRGOŚiP   dotyczące  odwołania  Pana  Stanisława  Peszela  z  funkcji  członka  oraz 
powołania Pana Władysława Carbola i Pana Jerzego Królickiego na funkcję członka w Komisji 
PBRGOŚiP. Składam wniosek formalny o przygotowanie 3 projektów uchwał,  które uwzględnią 
zmiany w Komisji PBRGOŚiP odrębnie dla każdej z wymienionych osób.
Pan  Przewodniczący –  Poddaję  wniosek  formalny  złożony  przez  Pana  Stanisława  Nycza 
pod głosowanie, kto jest za jego przyjęciem?

W głosowaniu brało udział 14 radnych obecnych na sali.
„Za” - 6 głosów, „przeciw” – 4, „wstrzymało się” – 4.

Pan  Przewodniczący –  Wobec  powyższego  ogłaszam  15  min  przerwy  na  przygotowanie 
stosownych projektów uchwał.

*   *   *

Pan  Przewodniczący –  odczytał  treść  projektu  uchwały  w  sprawie:  wprowadzenia  zmian 
w  składzie  osobowym  Komisji  Planowania,  Budżetu,  Rozwoju   Gospodarczego,  Ochrony 
Środowiska  Przyrody  Rady  Miejskiej  w  Wilamowicach  –  projekt  dotyczy  odwołania  z  funkcji 
członka Komisji PBRGOŚiP Pana Stanisława Peszela.
Przystępujemy do głosowania, kto z Państwa jest „za” przyjęciem  uchwały?

W głosowaniu brało udział 13 radnych obecnych na sali (nieobecny radny -  Pan Leszek Drabek).
„Za” - 13 głosów, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr XXXIV/346/10
w sprawie:

Wprowadzenia  zmian  w  składzie  osobowym  Komisji  Planowania,  Budżetu,  Rozwoju 
Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Przyrody Rady Miejskiej w Wilamowicach.

*   *   *
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9/  Wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji Planowania, Budżetu, Rozwoju 
Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Przyrody Rady Miejskiej w Wilamowicach.

Pan  Przewodniczący –  odczytał  treść  projektu  uchwały  w  w/w  sprawie  –  projekt  dotyczy 
powołania na funkcję członka Komisji PBRGOŚiP Pana Władysława Carbola.
Przystępujemy do głosowania, kto z Państwa jest „za” przyjęciem  uchwały?

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
„Za” - 10 głosów, „przeciw” – 1, „wstrzymało się” – 3.

UCHWAŁA Nr XXXIV/347/10
w sprawie:

Wprowadzenia  zmian  w  składzie  osobowym  Komisji  Planowania,  Budżetu,  Rozwoju 
Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Przyrody Rady Miejskiej w Wilamowicach.

*   *   *

10/   Wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji  Planowania,  Budżetu,  Rozwoju 
Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Przyrody Rady Miejskiej w Wilamowicach.

Pan  Przewodniczący –  odczytał  treść  projektu  uchwały  w  w/w  sprawie  –  projekt  dotyczy 
powołania na funkcję członka Komisji PBRGOŚiP Pana Jerzego Królickiego.
Przystępujemy do głosowania, kto z Państwa jest „za” przyjęciem  uchwały?

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
„Za” - 14 głosów, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

UCHWAŁA Nr XXXIV/348/10
w sprawie:

Wprowadzenia  zmian  w  składzie  osobowym  Komisji  Planowania,  Budżetu,  Rozwoju 
Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Przyrody Rady Miejskiej w Wilamowicach.

*   *   *

11/  Wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz   
                 sołecki.
Pan  Przewodniczący –  Odczytał  treść  projektu.  Poinformował,  iż  temat  został  omówiony  na 
posiedzeniach Komisji, które wydały w jego sprawie pozytywną opinię. 

Przystępujemy do głosowania, kto z Państwa jest „za” przyjęciem  uchwały?

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
„Za” - 14 głosów, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie.
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UCHWAŁA Nr XXXIV/349/10
w sprawie:

Wyrażenia  zgody  na  wyodrębnienie  w  budżecie  gminy  środków  stanowiących  fundusz 
sołecki.

*   *   *

Punkt. 9 Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje.

Pan Przewodniczący – Oddaję głos Panu Burmistrzowi.
Pan  Burmistrz –  Przedstawił  zasady  i  zakres  wykonania  planowanych  prac  interwencyjnych 
na terenie Gminy Wilamowice.

Punkt. 10 Zakończenie sesji.

Pan  Przewodniczący  – Wyczerpaliśmy  tematy,  nie  zgłoszono  również  więcej  zapytań, 
wobec tego zamykam obrady XXXIV sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach (godz.: 1515).

Protokołowała:

Ewa Grzywa


